
年 月

拝啓

2020 COLLECTIONカタログ　P.136

※2020年9月入荷予定。変更する可能性もございますので、予めご了承くださいませ。

以上

　この度、廃番になりました商品の代替品をご案内いたします。

22508 フラワーベース ¥800 1 4512706225084

つきまして、製造会社の振替などの理由によりサイズ、形状の変更はございません

が今後新品番、新上代でご案内させて頂きますので何卒ご理解賜りますよう、お願

い申し上げます。

　詳細等につきましては各営業担当にお問い合わせくださいませ。

今後とも末永く弊社商品をご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

↓

22621 フラワーベース ¥900 1 4512706226210

72020

商品コード

吉日

商品名 上代 LOT JANコード

敬具

記

つきましては、下記の通り品番を設けさせて頂きました。

お取引先各位

廃番商品代替のご案内

有限会社ポッシュリビング

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。


